	№ п/п
	Вид услуги 
	Стоимость услуги 
	%

повышения

	
	
	План 
	Факт 
	

	1. 
	Бассейн 

С 10 до 14

С 15 до 14
	200
250
	150
200
	33
25

	2. 
	Занятия на тренажерах 


	250
	200
	25

	3
	Детский бассейн


	200
	150
	33

	4.
	Аэробика (степ, калланетика и др.)
	200
	150
	33

	5.
	Единоборство (карате, бокс, дзюдо и др.), легкая атлетика, танцы, балет
	250
	200
	25


